IAL

FAKULTET

PROGRAM STUDIMI

ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

200709000064

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

200709100086

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

200709600040

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

200760200018

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

204013000092

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

204013100121

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

204013500596

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

204014400222

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

202134200023

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

203440500037

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

202631400023

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201934000002

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201935200006

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201935600178

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201936000142

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201936000234

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201936200236

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201936200242

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201936900089

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201936900115

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201938200275

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201939300142

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201939900157

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201948600013

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201705300165

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

203341300014

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

203343500028

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

205421800079

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201935700202

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

203341300300

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

203342600082

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

203343200040

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

202630700179

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201937500211

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

202134700139

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

202151200099

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

202232800010

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201807200010

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201215600050

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

200504700016

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

202134700525

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201012200037

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201936200304

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201937400269

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201938000216

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201938200297

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201939700507

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

200708000222

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201216000046

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201936900215

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201939100347

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

203341300313

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

203960800108

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

203905500045

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

202134200568

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

202923100140

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

202728700112

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Program Profesional

Dizajn i Aplikuar dhe Mode

201938000226




